N.SEQ
ATA

                                                                                          N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 2ª REUNIÃO      ORDINÁRIA

DA COMISSÃO DE DIREITO

EMPRESARIAL DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DE

GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2024,

REALIZADA EM 23/05/2024.

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro (23/05/2024), às dezenove

horas (19h) na Sala de Sessões I da OAB-GO, com transmissão simultânea pelo aplicativo

Zoom Vídeo Communications, foi instalada a 2ª Reunião Ordinária da Comissão de Direito

Empresarial da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de 2024, sob

a Presidência do Dr. Henrique Esteves Alves Ferreira. Estiveram presentes os membros e

ouvintes e justificaram ausência: Conforme lista de presença em anexo. 1.

VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM E ABERTURA: Verificada a existência de quórum, o

Ilustre Presidente Dr. Henrique Esteves Alves Ferreira declarou aberta a reunião. 2.

LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO REALIZADA EM:

A presente ata foi lida e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇÕES DA

PRESIDÊNCIA: 3.1.  Palestra: Estruturação Jurídica de Empresas, Palestrantes: Dr.

Gladston Mamede e Dr. Henrique Arake.  4. ORDEM DO DIA. 4.1. Expedientes: nenhum;

4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.3. Processos com julgamento

adiado: nenhum. 4.4. Julgamento de processos/pauta do dia: 4.4.1. Processos para

conhecimento: nenhum 5. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: 5.1. 2° Congresso de

Direito Empresarial do DF - 15 e 16 de agosto; 5.2 6° Congresso de Direito Empresarial do

Centro-Oeste - 12 e 13 de setembro; 5.3 Relatores nomeados que estejam com processo,

favor devolver com urgência, entregando o parecer. 6. ENCERRAMENTO. O Presidente

da Comissão de Direito Empresarial, Dr. Henrique Esteves Alves Ferreira, declarou

encerrada a reunião agradecendo a presença de todos. Eu, Vilmar Evaristo Mendanha Júnior,

secretário em substituição, Vice-Presidente Jovem da CDE da OAB/GO, lavrei a presente

ata que lida e aprovada será assinada por mim e pelo Presidente da Comissão.

Henrique Esteves Alves Ferreira

Presidente da Comissão de

Direito Empresarial

Vilmar Evaristo Mendanha Júnior

Vice-presidente jovem da Comissão de

Direito Empresarial

VILMAR EVARISTO
MENDANHA
JUNIOR:04532229197

Assinado de forma digital por
VILMAR EVARISTO MENDANHA
JUNIOR:04532229197
Dados: 2024.05.24 12:25:40 -03'00'

LISTA DE PRESENÇAS

REUNIÃO ORDINÁRIA EM: 23/05/2024

1. HENRIQUE ESTEVES ALVES FERREIRA – PRESIDENTE  - PRESENTE

2. WELLINGTON MOREIRA ROMANHOL - VICE-PRESIDENTE DA CAPITAL

3. VILMAR EVARISTO MENDANHA JÚNIOR – VICE-PRESIDENTE JOVEM -

PRESENTE

4. MARIANA LIMA GONÇALVES - SECRETÁRIO-GERAL

5. GUSTAVO RESENDE BALDUINO – SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO

6. ADALCINDO PATRICIO JUNIOR

7. ADEMARIO BATISTA DE SOUSA NETO - PRESENTE

8. ADRIANE BARBOSA DE OLIVEIRA

9. ADRIANO SPEROTTO SALAMONI

10. AILTON DA SILVA CARVALHO JÚNIOR

11. ALANA BARROS CARVALHO

12. ALBERTINE MATEUS ARTURI DE ASSIS

13. ALESSANDRA LEITE DA SILVA

14. ALESSANDRO JUNQUEIRA DE SOUZA PEIXOTO

15. ALINE EURÍDICE GUILARDUCCI LIMA

16. ALINE NUNES PEREIRA

17. ALISSON ARARIPE CHAGAS

18. ALUIZIO RAMOS DE OLIVEIRA NETO

19. AMANDA ALVES RAMOS

20. AMANDA PEREIRA FERNANDES

21. ANA CAROLINA MENDANHA DE CARVALHO QUIRINO

22. ANA CAROLINA RODRIGUES DE PADUA

23. ANA CLARA MACHADO

24. ANA CRISTINA VITORINO DOS SANTOS

25. ANA FLAVIA BARBOZA VIEIRA

26. ANA LUIZA FERNANDES DE MOURA

27. ANA PAULA FERREIRA E SILVA

28. ANA THALIA DA SILVA CASCALHO

29. ANDERSON HENRIQUES GOUVÊA

30. ANDRÉ ALBUQUERQUE DE SÁ

31. ANDRE LUIS BORGES DOS SANTOS

32. ANDRE PAULO VEIGA E SILVA

33. ANDRESSA MIRANDA MORAIS

34. ANGELLYCA COSTA GOMES

35. ANNA CAROLINA MIRANDA BASTOS DO VALLE

36. ANNA CAROLLINY ROSADO DE MEDEIROS

37. ANNY KAROLINE FERREIRA DE CARVALHO

38. ANTÔNIO RODRIGUES MIGUEL

39. ARIANY KRISTINA DE OLIVEIRA CORDEIRO

40. ÁRLEN MACHADO DE OLIVEIRA

41. ARNALDO FAGUNDES QUEIROZ NETO

42. ARTHUR VANNI GUIMARÃES ROCHA

43. AURANDA BLUMENSCHEIN ANDRADE

44. BEATRIZ DE SA CAVALCANTE - PRESENTE

45. BEATRIZ MARTINS ARAÚJO LOPO

46. BIANCA ARIEL DA SILVA SENA LIRA ROCHA

47. BIANCA VILELA DE SIQUEIRA

48. BRENDA DE PAULA CUNHA - PRESENTE

49. BRENDA LORRANE ALVES FARIAS

50. BRENNO CARVALHO TAVARES

51. BRUNA MORAIS DE MELO

52. BRUNO WINICIUS QUEIROZ DE MORAIS

53. CAMILA DE CARVALHO MATIAS SANTANA

54. CARLOS SEBASTIAO GOMES DE MATOS

55. CAROLINA DA SILVEIRA SOARES

56. CAROLINE VALÉRIA ADORNO DE MACÊDO - PRESENTE

57. CECILIA DA SILVA BARBOSA - PRESENTE

58. CELMAR JOSÉ DA SILVA

59. CELSO HENRIQUE BARBOSA DE GOUVEA

60. CÉSAR AUGUSTO GALLERA CAVALCANTI

61. CESAR ROMERO NEPOMUCENO

62. CRISTINA VIANA DE SIQUEIRA MELAZZO

63. DAMARY FERNANDA SILVA DE CASTRO

64. DANIEL DE BRITO QUINAN

65. DANIELA LEÃO COIMBRA

66. DANIELLY AHILLA FERREIRA COSTA MELO

67. DANILLO MORAES GOMES

68. DANILO RIBEIRO MIRANDA MARTINS

69. DANRLEY MENEZES BATISTA

70. DARIO FLORINDO DA SILVA

71. DAVI OLIVEIRA MAIA

72. DAVID GONZAGA JAYME

73. DEDIERRE GONCALVES DA SILVA

74. DENISMAR SOARES DE MIRANDA

75. DIEGO RODRIGUES SOARES

76. DIRCEU PARREIRA GOMES - PRESENTE

77. DJEISON BRUNO LIPPERT SCHEID

78. EDUARDO NUNES DA SILVA

79. ELOISA MARTINELLI DAL BEM

80. ENZO PEREIRA ARAUJO RESENDE

81. ERIKA DE OLIVEIRA BUCHMEIER - PRESENTE

82. ESDRAS GOMES DA SILVA

83. EURIVALDO DE OLIVEIRA FRANCO - JUSTIFICADO

84. EVERSON RICARDO ARRAES MENDES

85. FABIANA VARGAS GADIA ACCIOLY

86. FABIANA VIEIRA GONCALVES ALCANFOR

87. FABRÍCIO CÂNDIDO GOMES DE SOUZA

88. FABRÍCIO DAVID DE SOUZA GOUVEIA

89. FABRICIO MILHOMENS DA NEIVA

90. FELIPE MOREIRA SANTANA

91. FERNANDA MARQUES POVOA

92. FERNANDO FELIX BRAZ DA SILVA

93. FERNANDO JEANINE VITOR FREITAS

94. FLÁVIA CRYSTINA ARRUDA PRADO SANTANA

95. FLORISVALDO DE ARAÚJO NETO

96. FRANCIELE FERREIRA MOURA

97. FRANCISCO ROSINALDO LIMA DE SOUZA NETO

98. FREDERICO ALISSON PERES

99. FREDERICO AUGUSTO MARTINS CORREIA

100. FREDERICO RIGO DE OLIVEIRA FRANCO

101. GABRIEL ARAUJO MACHADO

102. GABRIEL FILIPE RESENDE DOS REIS

103. GABRIEL LUIZ DE CASTRO LIMA

104. GABRIEL MELO DE OLIVEIRA

105. GABRIELA COELHO REGO

106. GABRIELA LUIZA PEREIRA DA SILVA

107. GABRIELLA AGUIAR VALENTE

108. GABRIELLE OLIVEIRA LIMA

109. GEORGE ALEXANDER NERI DE CARVALHO

110. GILSON SAMPAIO VASCONCELOS FILHO

111. GISELA PEREIRA DE SOUZA MELO

112. GLAYTON COSTA FERREIRA - PRESENTE

113. GLEYCE NARA ROCHA OLIVEIRA - PRESENTE

114. GREYCE HELLEN CASTRO SILVA DE FREITAS

115. GUALBERTO FLEURY DE SOUZA

116. GUILHERME BORGES OLIVEIRA - PRESENTE

117. GUILHERME CARDOSO DE FARIA

118. GUILHERME FRANCO RIBEIRO

119. GUILHERME HENRIQUE ALVES PIGNATA

120. GUILHERME MOREIRA DE SOUZA

121. GUSTAVO SOUZA E SILVA

122. HALLYF STANLEY GONCALVES DE JESUS

123. HELIO MAURO DI FERREIRA ANDRADE

124. HENRIQUE CELSO DE CASTRO SANT ANNA

125. HENRIQUE PRUDENTE MENDES

126. HIAN MATHEUS CORREA MIRANDA

127. HUGO GOUVEIA DE MELO GOULART

128. HUGO SZYCHTA

129. HUMBERTO MARINHO ABREU OLIVEIRA

130. ISABELA CRUVINEL ZENATE

131. ISABELA NOVAIS FARIAS DE SOUZA - PRESENTE

132. IZABELA VERENA REIS

133. JACYARA STHEFANNE CARVALHO FREITAS BRUNEAU

134. JAIR PEREIRA DOS REIS - ESTAGIARIO

135. JAKELLYNE SILVA SOUSA

136. JAQUELINE PEREIRA CAMARGO

137. JEAN APARECIDO DA LUZ CARDOSO - PRESENTE

138. JESSICA CELE ROSA ALVES

139. JESSICA DE OLIVEIRA ALVES

140. JESSIKA MICHELLY DOS SANTOS

141. JESSYKA COSTA RODRIGUES

142. JHENIFFER DOS SANTOS SILVA

143. JOAO ANTONIO QUEIROZ E BORGES PEREIRA DE FARIA

144. JOÃO BOSCO DE BARROS - JUSTIFICADO

145. JOÃO BOSCO DE PAULA BRANDÃO

146. JOÃO BOSCO PERES

147. JOÃO HENRIQUE COQUEIRO BONFIM

148. JOAO PAULO MODESTO DA SILVA

149. JOÃO PAULO OLIVEIRA DE PAIVA

150. JOAO PEDRO DE BARROS

151. JOÃO THIAGO ALVES DA SILVA FERNANDES

152. JOÃO VIEIRA DA CUNHA NETO

153. JOSÉ ALVES NETO

154. JOSÉ CARLOS COELHO DA FONSECA

155. JOSE CARLOS NEVES MARQUES

156. JOSÉ GUILHERME ROQUE

157. JOSÉ MARIA PEIXOTO JUNIOR

158. JOYCE DE CASTRO SANTIAGO

159. JOYCE HORRANA DA SILVA

160. JOYCE KELLY DE SOUZA BARBOSA

161. JULIANA GEOFRE OLIVEIRA

162. JULIANA MENDES COTRINHO BORGES

163. JULIANA REZENDE ALBERNAZ

164. JULLIANY DE MELO JESUS

165. KAIRO GABRIEL MONTEIRO BASTOS LIMA

166. KAROLINE FLEURY MORAIS

167. KAROLINNE PIRES VITAL

168. KATIA LUANA CAMARGO OLIVEIRA SANTOS

169. KENEDE SOUZA BORGES

170. LARA BRITO ROCHA

171. LARA SILVESTRE FERNANDES CARNEIRO MARQUES

172. LARISSA NUNES DE CARVALHO

173. LARISSA OLIVEIRA RODRIGUES

174. LARISSA PRISCILLA PASSOS JUNQUEIRA REIS BAREATO - PRESENTE

175. LARYSSA DE PAULA MENDONÇA

176. LÁSARO AUGUSTO DA SILVA

177. LAYNARA HADRYELLY SOUSA E SILVA

178. LEANDRO ALVES DA SILVA

179. LEANDRO FERREIRA ARRUDA ADORNO

180. LEONARDO CÉSAR DIAS FILHO

181. LEONARDO FABIANO MAJELA

182. LETICIA MARINA DA SILVA MOURA

183. LIBHIA RODRIGUES SILVA

184. LIDIA ALVES DOS SANTOS

185. LÍVIA MARCIA BORGES MARQUES GRAMA

186. LIZANDRA AIRES SILVA

187. LOUISE BELLE DA ROCHA PIMENTA REIS

188. LUANA NONATO SILVA

189. LUCAS ARAUJO DA SILVA MESQUITA

190. LUCAS CAVALCANTE CERQUEIRA

191. LUCAS DORNELAS GOULART CARDOSO

192. LUCAS MELO BORGES CROSARA

193. LUCAS PEREIRA FARES

194. LUCAS SANTANA MARINUCCI MARTINS

195. LUCAS SANTIAGO DE MELO E AGUIAR

196. LUDIMILLA PEREIRA LEAL

197. LUIS AUGUSTO FERREIRA

198. LUÍS AURÉLIO MONTECHIEZE

199. MARCELA BRUNA MOURA DAMASCENO

200. MARCELLA LEITE DE ANDRADE VIEIRA

201. MARCELO GURGEL PEREIRA DA SILVA

202. MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS BORGES

203. MARCELO RAMOS DOS SANTOS

204. MARCIUS BARBOSA GOMES

205. MARCO ANTONIO PEREIRA NETO

206. MARCO TULIO SOARES VENCIO

207. MARCOS VINICIUS NASCIMENTO CRUZ

208. MARCUS VINICIUS MENDONÇA DE OLIVEIRA

209. MARGARETH DE FREITAS SILVA

210. MARIA CECÍLIA GONÇALVES KAYAL

211. MARIA CRISTINA DE ARAUJO

212. MARIA HELENA CORCELI MIRANDA DE SOUSA

213. MARIA LUÍSA AQUINO MAIA - PRESENTE

214. MARIANA DE FARIA PEREIRA

215. MARIANA MAGALHÃES SILVA

216. MARIANA SANTOS

217. MARIANA SOUSA VIANA DE ANDRADE

218. MÁRIO HENRIQUE VIEIRA CAIXETA

219. MATHEUS DA SILVA SANTOS PIMENTEL

220. MATHEUS DOS REIS BAPTISTA

221. MATHEUS MOREIRA SILVA

222. MATHEUS SILVA BATISTA

223. MAURÍLIO RAMOS DE SÁ

224. MAYCON SULIVAN RODRIGUES DE MESQUITA

225. MICHELLY RODRIGUES LEÃO

226. MILTON MOYSES FILHO

227. MIRELLE TESS MORAIS - PRESENTE

228. MOISES VITOR DE OLIVEIRA LIMA

229. MONIQUE CRISTINA DE OLIVEIRA

230. MURIELSON ALVES DE OLIVEIRA

231. MURILLO DE FARIA FERRO

232. MURILLO PREDA PINHEIRO

233. MURILO RODRIGUES CALDEIRA

234. MURILO VASCONCELOS LIMA

235. NATÁLIA DE JESUS ARAÚJO ÁLVARES

236. NATALYA ROCHA DA SILVA

237. NATHAN HUDSON MONTES SOARES FERNANDES

238. NAYANA DE JESUS SILVA

239. NAYARA DA CUNHA RAMOS

240. NICOLLY PEIXOTO DOS SANTOS RAMOS

241. NICOLY LOIOLA DA SILVA

242. OBERDAN MATIAS MATOS

243. OTAVIO PEREIRA DE SOUSA

244. PABLO SAMUEL MAIDANA - PRESENTE

245. PATRÍCIA GONÇALVES DIAS

246. PAULA RENATA DOS SANTOS NUNES

247. PAULO MARCOS DE CAMPOS BATISTA

248. PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR

249. PAULO ROBERTO RESENDE NASCIMENTO

250. PEDRO HENRIQUE MIRANDA MEDEIROS

251. PEDRO PAULO GARCIA E SILVA

252. PETERSON FERREIRA BISPO

253. PITERSON MARIS SIQUEIRA GALDINO

254. PRISCILLA SILVA FERREIRA BARBOSA

255. PRYSCYLLA EVELLYN BARBOSA DE CASTRO - PRESENTE

256. RAFAEL AUGUSTO GERÔNIMO REZENDE

257. RAFAEL CESAR DE ALENCAR

258. RAFAEL DE OLIVEIRA CASTRO ALVES

259. RAFAEL MAIA DE SANTANA

260. RAFAEL TAVEIRA SILVEIRA CUNHA

261. RAFAEL VON ZUBEN DURANTE

262. RAFHERSON DA SILVA SANTOS

263. RAPHAEL BATISTA DE OLIVEIRA

264. RAPHAEL RODRIGUES BRITO

265. RAYANE CARNEIRO MELO - PRESENTE

266. RAYANNE SOARES TELES DE FARIAS

267. RAYANY GARCIA DA CUNHA SOUZA

268. RENAN MACEDO VILELA GOMES

269. RENATA GONÇALVES COSTA E SILVA

270. RENATA SILVA BERNARDINO

271. RICARDO AZEVEDO FERNANDES

272. RICARDO CARLOS DE LIMA

273. RICARDO MARTINS SILVA

274. RICARDO MIRANDA BONIFÁCIO E SOUZA

275. RODRIGO PEREIRA GALLIETA

276. RODRIGO RIBEIRO REZENDE

277. RONALDO ALVES FRANÇA DE ARAÚJO

278. ROSIMEIRE XAVIER MACKERT

279. SAIMON DA SILVA CASTRO

280. SAINT-CLEAR RIBEIRO ROSA RODRIGUES

281. SAMUEL ROSA XAVIER

282. SANDY COELHO VIEIRA

283. SARAH DE ALMEIDA FERREIRA NEVES

284. SARAH ELOÁ PADILHA BEZERRA

285. SÉRGIO SCHMIDT

286. SÍCERA DA SILVA GONÇALVES NUNES

287. SILVIA MUNDIM LOPES VELOSO - PRESENTE

288. STEFANY DA COSTA SILVA REIS

289. STHEFANE ERIKA BATISTA SILVA

290. SUÉLEM JULIANA DE FARIA DELFINO

291. SUELEN NUNES RODRIGUES

292. SUZANA LUIZA MOURA MARTINEZ

293. SUZANNE DE FATIMA ALELUIA OLIVEIRA

294. SYDNEI GOMES DE CASTRO - PRESENTE

295. TATIANE ALVES MARQUES

296. TAYSE MONTEIRO DA SILVA

297. THAINA MILHOMEM DE SOUSA MONTEIRO CORREA

298. THAINNA FERREIRA SILVA

299. THAIS MARTINS PEREIRA ANDRADE

300. THAYNA MAIA DIAS - PRESENTE

301. THIAGO CARVALHO DOS SANTOS- PRESENTE

302. THIAGO FERREIRA CABALINE

303. TIAGO FELIPE DE LIMA

304. TYAGO PAULO DA CRUZ

305. VANESSA ANDRADE DE SÁ

306. VICTOR ALVES RIOS TORRES

307. VICTOR REIS DE OLIVEIRA

308. VICTOR RODRIGO DE ELIAS - PRESENTE

309. VINICIUS RODRIGUES ROSA PALLADINO - PRESENTE

310. VITOR CARNEIRO MARQUES ROSA

311. VITOR DE OLIVEIRA CARDOSO

312. VITÓRIA DA COSTA SANTOS - PRESENTE

313. VIVIANE GAZZA

314. WAGNER GUSTAVO CARVALHO SANTOS

315. WANESSA NEVES LESSA ROMANHOL

316. WANNER LUIZ DE OLIVEIRA

317. WELBERT MARTINS COSTA SILVA

318. WENDER LUCAS LOPES TELES

319. WYLLAMES DE OLIVEIRA FONTE

320. CONVIDADOS:

321. ADEMAR DUARTE FRAGA

322. ALEXANDRA PEREIRA

323. ALLAN ERIK

324. ALLINE DUARTE BORGES

325. AMANDA DUARTE DA SILVA SOARES

326. AMANDA SOARES - CONTROLADORIA EXPERT

327. ANA KAROLINA BORGES

328. ANA PAULA SILVA D'ABADIA

329. ANNA KHAROLLINNY DE MELO

330. ARIANE FERREIRA DA SILVA

331. ARTUR MARQUES DE ALMEIDA PIRES

332. BÁRBARA LICY GOMES PEREIRA VILAÇA

333. BRUNA STEFANY PEREIRA DA CRUZ

334. CAIO CÉSAR GOMES WERNER

335. DANIEL DE CARVALHO STUMPF

336. DANILO PERCUSSOR CAMPOS PEIXOTO

337. DAYANE MELO PEREIRA

338. DÉBORAH BORGES

339. EMILLY PADRON

340. ÉRIKA MARIA DA SILVA SANTOS

341. ESTERFANY FARIAS DE LIMA

342. FERNANDO PEREIRA LOBATO

343. GABRIEL DE MIRANDA SALEM M PORTO

344. GABRIEL DUARTE PIRES

345. GABRIEL GOMES CARDOSO

346. GABRIEL MANFIO

347. GABRIELA MARIANA DE OLIVEIRA

348. GABRIELA PEREIRA ZANZONI

349. GABRIELLE DOS SANTOS ALMEIDA

350. GEORGY OVCHINNIKOV

351. GEOVANE CARLOS AGUIAR

352. GIOVANNA CUNHA SALOMÃO

353. GLADSTON MAMEDE

354. GUILHERME BARRA

355. GUSTAVO ALVES KRAMER VICENTINI

356. GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO DA CRUZ

357. IGOR SANDES COQUEIRO

358. INARA ROSA GARCIA

359. ISABELLA MELO

360. ISADORA CAROLINA LIMA MARANHÃO DE MORAIS

361. ISANETH BARBOSA DA SILVA

362. JESSICA COSTA TRAJANO DE SOUSA

363. JOÃO MATEUS

364. JOÃO PEDRO CAMPOS DE ARAÚJO

365. JOÃO VITOR DE MORAIS RAMOS

366. JORGE LUCAS DE OLIVEIRA

367. JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA

368. JULIO CESAR MOROSKY FILHO

369. KAMILLA LUIZA LIMA

370. KAROLYNE JESUS TEIXEIRA

371. KATRINNY MENDES

372. KETHELLY LORRANY SANTOS DUTRA

373. LAURA BARBOSA MARQUES

374. LAURA FINHOLDT LOPES

375. LEANDRO SILVA DE JESUS

376. LEONARDO FARIA VIANA

377. LEONARDO MACEDO

378. LIDIANE GONCALVES DA SILVA

379. LUAN LOPES DE OLIVEIRA

380. LUANNA MARIA REIS FONTELES

381. LUIZA FARIA

382. MARCOS ANTONIO DE PAULA

383. MARIA FERNANDA MAIA TAVARED

384. MARIANA LOPES SILVA

385. MARIANA OLIVEIRA VITOR

386. MUTIRÃO CENTRAL VALPARAÍSO

387. MYLLENA PONTES DE SOUZA

388. NATALIA MACHADO VARGAS

389. NATHALI SOUZA OLIVEIRA

390. NAYANE CHRISTINE DE CARVALHO

391. NOEMI MADELEINE SAGNA

392. PAULO FERNANDO ALVES DE CASTRO ROLDÃO

393. PAULO ROBERTO PEREIRA FERREIRA

394. PERSIO MARTINS CHAVES DA ROCHA

395. PETRUCIO LUCENA

396. RAFAEL DURANTE

397. RAFAELA FIRMINO RIBEIRO

398. RAFAELA LAUREANO POCAI

399. RAONI SALES DE BARROS

400. RENATA MIRA DA CRUZ PICANÇO

401. RODRIGO SIQUEIRA

402. SAMUEL CEZAR QUINTINO

403. VICTOR SIQUEIRA

404. VITÓRIA CRISTINA RODRIGUES CASCAO

405. VITORIA VALENÇA MENEZES

406. VITÓRIA XAVIER BARBOSA

407. VIVIANE PEREIRA COSTA

408. YANCA INACIO DE CAMARGO